关于举行郑州市初中地理细化解读课程标准
研讨活动的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为进一步提高我市初中地理教师的教学水平，为我市初中地理教师提供良好的交流平台，更好地推进我市初中地理教学工作，经研究决定举行2011年郑州市初中地理细化解读课程标准研讨活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
2011年4月18日下午2点30分。
二、地点：
郑州市三十九中学（具体地址：城东路245号，城东路和陇海路交叉口向北）
三、活动内容
1．公开课展示。

2．细化解读课标交流研讨。

四、参加人员
各县（市）、区教研员，全市初中教师。听课教师请于2点20分前到场。
                                郑州市教育局教学研究室

                             二○一一年四月十一日
PAGE
1